



Cenová nabídka

Obnova osvětlení + nová zásuvková instalace a nákup el. inst. materiálu

- Jedná se o demontáž stávajících svítidel v níže uvedených prostorech. Stávající svítidla, která jsou v provozu od roku 1996 budou nahrazena světelnými zdroji typu LED s požadovaným krytím. Výměnou světelných zdrojů dojde cca k 2/3 úspoře a světelnému pohodlí.
- Do prostoru WC budou instalovány svítidla s pohybovým čidlem a krytím IP44. LEDMED. Přisazené nástěnné nebo stropní svítidlo 275mm LEDMED s radar senzorem.
- Do prostoru šaten u tělocvičny budou instalovány LED zdroje MODUS určené k tomuto účelu s požadavky kladenými na školní prostory a výuku. MODUS LED ECONOMIC 840, 1210mm, Přisazené svítidlo s omezením oslnění UGR <19
- LED stropní a nástěnné svítidlo 12W (ekvivalent 70W úspora až 82%), 230V, IP44, 4000K - neutrální bílá, světelný tok 1020lm, vyzařovací úhel 120°, Ra>80, životnost až 30.000h, rozměry ø 280 x 95, materiál plech/plast, nestmívatelné, PF>0,9
- LED stropní a nástěnné svítidlo 18W (ekvivalent 100W úspora až 82%), 230V, IP44, 4000K - neutrální bílá, světelný tok 1530lm, vyzařovací úhel 120°, Ra>80, životnost až 30.000h, rozměry ø 360 x 105, materiál plech/plast, nestmívatelné, PF>0,9
- Ostatní prostory budou osazeny svítidly MODUS určené do interiéru s nižším krytím IP40.
- Nová zásuvková elektroinstalace bude vedena na povrchu a uložena v vkládacích lištách, včetně zásuvek a rozváděče pro osazení doplňkové ochrany.

ZŠ+MŠ- 3DTisk, 1.20-kabinet družina, 1.25, 1.12, 1.13, 2.27, 3.20, 3.10, Ch-Fy, Tv, školka

Demontáž a odpojení stávajících svítidel, sporáků, vývodů (CH) a likvidace:

- Svítidla, spotřebiče, rozváděč Fy-CH	-	10000,-	demontáž
Náklady na demontáž osvětlení a likvidaci bez DPH.....			10 000,00Kč

Montáž, včetně zapojení:

- WC + šatny + školka+Tv	-	32000,-	montáž
- Tělocvična	-	3000,-	zjištění závady
- 3DTISK – montáž nové el. instalace	-	12000,-	montáž
- Kabinet Družina 1.20 – montáž nové el. inst.	-	8000,-	montáž
(rozvržení osvětlení, doprava, montáž svítidel, zásuvek, včetně osazení a zapojení vodičů)			
- Montáž			55 000,00Kč
- Revize			5 000,00Kč
- Měření intenzity umělého osvětlení			3 000,00Kč

Celkem náklady na montáž a demontáž vč.revize a měření osvětlení bez DPH..... 73 000,00Kč

Radek Tomášek, Malesická 6, 318 00 Plzeň

IČO:643 75 501 , DIČ :CZ7103092062



E-mail:

Cenová nabídka

Obnova osvětlení + nová zásuvková instalace a nákup el. inst. materiálu

Materiál:

Název zboží	Množství ks	Cena za kus bez DPH	Cena celkem bez DPH
MODUS LED Economic	2	1 790,00	3 580,00
Pohybové čidlo Theben	2	1450,00	2 900,00
MCLED – svítidlo LED CALA 12-12W,1020lm,IP44	15	600,00	9 000,00
MCLED – svítidlo LED CALA 18-18W,1020lm,IP44	10	1 050,00	10 500,00
LEDMED SMD 50W s čidlem	2	950,00	1 900,00
Eaton Doplnková ochrana 16B/1N/0,03A	2	1 670,00	3 340,00
Rozv.Famatel	2	500,00	1 000,00
Lišta vkladací 20/20	15	50,00	750,00
Zásuvka 230V/16A, IP44 CEDAR	5	250,00	1 000,00
CYKY 3Jx2,5 (3Cx2,5)	50m	27,00	1 350,00
Pásek vázací 280x4,8 Protec	1	150,00	150,00
Páska PIB 225	2	100,00	200,00
Tmel DEN BRAVEN	1	160,00	160,00
ABB Tango vypínač	10	250,00	2 500,00
ABB Tango zásuvka	10	250,00	2 500,00
Trubice LED Philips Master 23/840, 1500	10	355,00	3 550,00
Trubice LED Philips Master 15,5/840, 1200	10	277,00	2 770,00
Drobný inst. a pomocný mat.	1	5 000,00	5 000,00
Náklady na materiál bez DPH			52 150,00

Celkem náklady bez DPH			125 150,00
-------------------------------	--	--	-------------------

Celkem náklady vč. DPH151 432,00Kč

V Plzni dne 19.06.2025 (dle ceníku URS)